atendido  pela  IGPR  se  lhe  for disponibilizado  o  sistema  informatizado  de  regulação  que

atualmente é fornecido pela empresa Duosystem Tecnologia e Informática Ltda. (contratada

da IGPR), uma vez que o processo de contratação e conseguinte implantação de outra solução

tecnológica definitiva nos 246 (duzentos e quarenta e seis) Municípios goianos está estimado

em 12 (doze) meses.

7.  Naquela  oportunidade,  a  SUTIS  também  ponderou  que com  o  fim  da

parceria  entre  o  Estado  e  o  IGPR,  e a consequente  ruptura  do  vínculo  deste  para  com  a

Duosystem,  haveria  solução  de  continuidade,  pois serão  repassadas  à  SES-GO  apenas  as